Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Universidade Federal do Espírito Santo
Programa de Pós-Graduação em Ciências Fisiológicas

                Av. Marechal Campos, 1468 – Maruípe
                   Vitória – ES CEP: 29.042-755
            Tel.: 0XX(27) 3335-7340 Fax: 3335-7330
    http://www.ppgcf.ufes.br e-mail: secretaria@ppgcf.ufes.br

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES Edital 3/2018
PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSA DE PÓS-DOUTORAMENTO

EM CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS

Candidato Resultado Motivo
Camila Almenara Cruz Pereira Deferida

Gerard ILL-Raga Indeferida Em desacordo com o Item

6 (d e h) do Edital

Karine Gadioli de Oliveira Deferida

Maria Teresa de Sibio Deferida

Rafael Barrera Salgueiro Deferida

Regiane Marques Castro

Olimpio

Indeferida Em desacordo com o Item

8.4 (a) do Edital

Virginia Elias Coscrato Belik

Indeferida Em desacordo com o Item

2 do Edital

Vitória – ES, 25 de julho de 2018.

Atenciosamente,

Profª. Drª. Sonia Alves Gouvea
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

em Ciências Fisiológicas CCS/UFES

http://www.ppgcf.ufes.br/
mailto:secretaria@ppgcf.ufes.br
http://www.cienciasfisiologicas.ufes.br/pt-br/conteudo/edital-32018-processo-seletivo-para-concessao-de-bolsa-de-pos-doutoramento-em-ciencias
http://www.cienciasfisiologicas.ufes.br/pt-br/conteudo/edital-32018-processo-seletivo-para-concessao-de-bolsa-de-pos-doutoramento-em-ciencias